



شرکت: فرآورده های نسوز آذر	سرمایه ثبت شده: 450,000
نماد: کاذر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549204	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	فرآورده های نسوز آذر
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. صورت وضعیت های مالی تلفیقی گروه و شرکت فرآورده‌های نسوز آذر (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی یک تا 37 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 4، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
<p>3. در ارتباط با شرکت اصلی و گروه، مانده سرفصلهای پیش پرداختهای جاری و سرمایه ای به مبلغ 3/6 میلیارد ریال، موجودی مواد و کالا به مبلغ 4/8 میلیارد ریال، دریافتی های تجاری و سایر دریافتی‌ها به مبلغ 22/4 میلیارد ریال (مبلغ 6/3 میلیارد ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حسابها منظور شده) و پرداختی های تجاری و سایر پرداختی ها به مبلغ 15 میلیارد ریال به صورت راکد و نقل از سنوات قبل می باشند. (یادداشتهای توضیحی 13 ، 18 الی 20 و 27 صورتهای مالی) به دلیل فقدان اطلاعات کافی در خصوص نحوه بازیافت دارایی ها و همچنین، نحوه وصول یا تسویه مطالبات و بدهیها تعیین هرگونه آثار مالی ناشی از آن بر صورتهای مالی برای این مؤسسه میسر نگردیده است.</p> <p>4. مانده طلب شرکت از شرکت ذوب آهن اصفهان (شامل سپرده حسن انجام کار و سپرده بیمه و سپرده ضمانت نامه) به مبلغ 54/3 میلیارد ریال می باشد. ضمنا ، مبلغ 71 میلیارد ریال به عنوان ذخیره هزینه های اعلام نشده در حسابها منظور گردیده است. با توجه به عدم مطابقت حسابهای فی مابین، تعیین هر گونه تعدیل احتمالی که در صورت تهیه صورت مغایرت فی مابین و رفع مغایرتهای احتمالی بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، برای این مؤسسه مشخص نمی باشد.</p>	

نتیجه گیری مشروط

5.

بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 4 ضرورت می یافت، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. موجودی مواد و کالا شرکت از پوشش بیمه‌ای کافی در قبال خطرات احتمالی برخوردار نمی‌باشد. (یادداشت توضیحی 19 صورتهای مالی) نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

این مؤسسه به این نتیجه رسیده که "سایر اطلاعات" حاوی تحریف‌های به شرح زیر است:

-نحوه بازیافت دارایی ها و وصول و تسویه مطالبات و بدهی ها (موضوع بند 3 فوق).

-ضمناً ، همانطور که در بخش "میانی نتیجه گیری" موضوع بند 4 فوق توضیح داده شده است، در تاریخ صورت وضعیت مالی، این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است شواهد کافی و مناسب در خصوص مغایرت گیری انجام نشده بدست آورد.

از این رو، این مؤسسه نمی‌تواند نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

سایر موارد

8. سرمایه گذاری شرکت اصلی در شرکت تکافو (سهامی خاص) - شرکت فرعی به بهای تمام شده 20 میلیارد ریال (معادل 98/42 درصد سهام) می باشد. زیان انباشته شرکت مزبور در پایان دوره مالی مورد گزارش

به مبلغ 26/6 میلیارد ریال می باشد. همچنین علیرغم تأکید مجمع عمومی عادی مورخ 24 فروردین ماه 1398 شرکت‌های تکافو و فرآورده های نسوز قشم اقدامات لازم جهت تسویه بدهی ها و فروش دارایی ها و اعلام عدم فعالیت به اداره امور مالیاتی منجر به نتیجه نهایی نگردیده است.

9. شرکت مبلغ 180 میلیارد ریال از تعهدات شرکت‌های گروه توکا فولاد را تضمین نموده است. ضمناً ، با توجه به پیگیری‌های و اقدامات صورت گرفته توسط شرکت، مبلغ 27 میلیارد ریال از اسناد تضمینی نزد سایرین با توجه به اتمام موضوع آنها مسترد نگردیده است.

10. موارد عدم رعایت دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران در خصوص افشای اطلاعات وضعیت عملیات ماهیانه ظرف مهلت مقرر به طور کامل و افشای نسخه ای از صورتجلسه مجمع پس از ابلاغ ثبت طرف مهلت مقرر و پرداخت سود مصوب سنوات قبل طبق برنامه اعلام شده، می‌باشند.

11. کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت، طبق چک لیست ابلاغی جامعه حسابداران رسمی ایران، مورد رسیدگی این مؤسسه قرار گرفته است و با توجه به محدودیت‌های ذاتی کنترل‌های داخلی، این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت الزامات منعکس در چک لیست مزبور، برخورد نکرده است.

12. مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران مورد رسیدگی این مؤسسه قرار گرفته است. در این خصوص مفاد مواد 5 ، 11 ، تبصره 2 ماده 15 و 18 دستورالعمل در خصوص وظایف و مسئولیتهای هیئت مدیره تا تاریخ تهیه این گزارش به طور کامل رعایت نگردیده است.

1398آبان06

موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق

1398/08/25 14:03:43	911898	[Mohammad Zamani [Sign	شریک موسسه کاربرد تحقیق
1398/08/25 14:07:39	800061	[Mansor Azamnia [Sign	شریک موسسه کاربرد تحقیق
1398/08/25 14:13:24		[Seyed Mansour Yazdaniyan [Sign	مدیر موسسه کاربرد تحقیق

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
					عملیات در حال تداوم:
۱۱۵	۱,۰۰۵,۱۸۶	۳۷۷,۶۰۸			درآمدهای عملیاتی
(۷۰)	(۷۲۴,۴۱۸)	(۲۸۶,۸۳۱)			بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۶۰	۲۸۰,۷۶۸	۹۰,۷۷۷			سود (زیان) ناخالص
(۳۳)	(۷۶,۸۱۱)	(۳۷,۱۲۱)			هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰			هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
(۹۹)	۱,۹۵۷	۱,۷۵۸			سایر درآمدها
--	۰	۰			سایر هزینه‌ها
۴۰۰	۲۰۵,۹۱۴	۵۵,۴۱۴			سود (زیان) عملیاتی
۴۱	(۲۰,۲۳۱)	(۱۲,۴۴۱)			هزینه‌های مالی
۱۲۱	(۶,۳۴۱)	۲۱,۶۴۵			سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰			سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۱۷۹,۳۵۲	۶۴,۶۱۸			سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکتهای وابسته
	۰	۰			سهم گروه از سود شرکتهای وابسته
۳۹۱	۱۷۹,۳۵۲	۶۴,۶۱۸			سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
					هزینه مالیات بر درآمد:

(۴۸۲) ۹۱	(۲۲,۹۸۴) (۲۲,۵۸۲)	(۹,۲۲۴) (۲۹,۲۲۷)	(۵۴,۴۲۹) (۲,۵۰۰)	سال جاری سالهای قبل
۹۰۴	۱۳۲,۷۸۵	۲۵,۹۵۷	۲۶۰,۵۷۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۹۰۴	۱۳۲,۷۸۵	۲۵,۹۵۷	۲۶۰,۵۷۵	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
۹۰۴	۱۳۲,۷۷۲	۲۵,۹۴۵	۲۶۰,۵۵۵	مالکان شرکت اصلی
۶۷	۱۲	۱۲	۲۰	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۸۹۸	۲۹۵	۵۸	۵۷۹	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
	۴۵۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱				

صورت سود و زیان جامع تلیفی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۹۰۴	۱۳۲,۷۸۵	۲۵,۹۵۷	۲۶۰,۵۷۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۹۰۴	۱۳۲,۷۸۵	۲۵,۹۵۷	۲۶۰,۵۷۵	سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
۹۰۴	۱۳۲,۷۷۲	۲۵,۹۴۵	۲۶۰,۵۵۵	مالکان شرکت اصلی
۶۷	۱۲	۱۲	۲۰	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۳۱	۲۵,۲۵۷	۵۹,۳۰۵	۱۲۶,۶۹۹	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۵)	۶,۱۳۱	۵,۶۰۳	۵,۲۴۴	سرقفلی
۰	۴,۵۳۱	۴,۵۳۳	۴,۵۵۳	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در شرکتهای وابسته
۰	۱۳۴	۴۰,۷۳۶	۴۰,۷۳۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
(۴۲)	۲۵,۸۲۹	۴۲,۳۸۰	۳۴,۶۲۵	سایر دارایی‌ها
۳۹	۷۱,۹۷۳	۱۵۳,۵۴۷	۲۱۱,۹۴۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۰۰	۴۴,۶۱۱	۳۱,۹۰۳	۹۵,۸۱۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۴)	۲۶۴,۳۱۶	۲۷۶,۶۵۲	۲۶۵,۳۴۱	موجودی مواد و کالا
۳۶	۲۸۰,۶۷۳	۲۳۳,۳۳۹	۳۰۴,۰۹۳	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۷۴	۳۴,۷۶۹	۱۸۳,۰۹۸	۳۱۹,۳۷۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۵۷	۱۵,۰۵۰	۲۰,۳۹۶	۹۳,۳۱۵	موجودی نقد
۴۷	۶۳۹,۳۱۸	۷۳۵,۲۸۸	۱,۰۷۷,۸۳۸	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
۴۷	۶۳۹,۳۱۸	۷۳۵,۲۸۸	۱,۰۷۷,۸۳۸	جمع دارایی‌ها
۴۵	۷۰۱,۳۹۰	۸۸۷,۸۳۵	۱,۳۸۹,۷۸۵	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	سرمایه
	۷۰۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۶۹	۱۶,۷۸۶	۱۶,۷۸۶	۲۸,۳۵۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۱۷۸,۱۷۰)	(۴۵,۶۹۱)	۲۰۳,۳۸۸	سود (زیان) انباشته
۰	(۱)	(۱)	(۱)	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)

٤٢	١٣٩,٣١٥	٤٢١,٠٩٤	٤٨١,٤٤٤	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
(٧)	(١٤٧)	(٢٣٠)	(٢٤٤)	منافع فاقد کنترل
٤٢	١٣٩,١٤٨	٤٢٠,٨٦٤	٤٨١,٣٩٨	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
١٢	٣٧,٨٣٣	٣٢,٤٨٣	٣٤,٥٢٥	پرداختی‌های بلندمدت
(٧٢)	٢٩,٤٧٢	١٨,٢٩٦	٤,٨٧١	تسهیلات مالی بلندمدت
٢٤	٤٤,٠٥٠	٧٨,٣٤٤	٩٧,٤٥٩	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
٨	١٢٢,٥٥٤	١٢٩,١٢٢	١٢٨,٨٥٥	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
٢٨	٢٧٢,١٤٠	٢٢٤,٢٠٨	٢٩٠,٢٢٩	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
١٣٧	٠	٢٢,٩٨٤	٥٤,٩٢٩	مالیات پرداختی
(٣)	٤٤,٢٤٠	٢٨,٩٢١	٢٧,٩٧٤	سود سهام پرداختی
(٩)	١١٢,٣٤١	٥٥,٥٠٢	٥٠,٧١٢	تسهیلات مالی
	٠	٠	٠	ذخایر
١,٢٥١	٥,٨٤٥	٢,٢٢٢	٤٣,٤٨٧	پیش‌دریافت‌ها
٣٩	٤٣٨,٥٨٤	٢٣٧,٨٤٨	٤٤٩,٥٢٢	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	٠	٠	٠	جمع بدهی‌های جاری
٣٩	٤٣٨,٥٨٤	٢٣٧,٨٤٨	٤٤٩,٥٢٢	جمع بدهی‌ها
٢٠	٥٤٢,١٤٢	٤٤٤,٩٧١	٤٠٨,٢٨٧	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
٤٥	٧٠١,٢٩٠	٨٨٧,٨٣٥	١,٢٨٩,٧٨٥	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی													
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندورخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ١٣٩٧/٠١/٠١	٣٠٠,٠٠٠	٧٠٠	٠	٠	١٤,٧٨٤	٠	٠	٠	(١٧٨,٤٧٤)	٠	١٣٩,٠١٠	(١٤٧)	١٣٨,٨٤٢
اصلاح اشتباهات	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠
تغییر در رویه‌های حسابداری	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠
مانده تجدید ارائه شده در ١٣٩٧/٠١/٠١	٣٠٠,٠٠٠	٧٠٠	٠	٠	١٤,٧٨٤	٠	٠	٠	(١٧٨,٤٧٤)	٠	١٣٩,٠١٠	(١٤٧)	١٣٨,٨٤٢
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ١٣٩٧/١٢/٢٩													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ١٣٩٧/١٢/٢٩									١٣٢,٧٨٥		١٣٢,٧٨٥	(٤٢)	١٣٢,٧٢٢
اصلاح اشتباهات	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠
تغییر در رویه‌های حسابداری	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ١٣٩٧/١٢/٢٩	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	٠	١٣٢,٧٨٥	٠	١٣٢,٧٨٥	(٤٢)	١٣٢,٧٢٢
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									٠		٠	٠	٠

۱۳۲,۷۳۲	(۶۳)	۱۳۲,۷۸۵	۰	۱۳۲,۷۸۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۰	۰	۰		۰									سود سهام مصوب
۱۵۰,۰۰۰	۰	۱۵۰,۰۰۰		۰								۱۵۰,۰۰۰	افزایش سرمایه
(۷۰۰)	۰	(۷۰۰)										(۷۰۰)	افزایش سرمایه در جریان
(۱)	۰	(۱)	(۱)										خرید سهام خزانه
۰	۰	۰	۰										فروش سهام خزانه
۰	۰	۰										۰	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰		۰	۰							۰	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰	۰	۰		۰								۰	تخصیص به اندوخته قانونی
۰	۰	۰		۰								۰	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۴۲۰,۸۶۴	(۲۳۰)	۴۲۱,۰۹۴	(۱)	(۴۵,۶۹۱)	۰	۰	۰	۱۶,۷۸۶	۰	۰	۰	۴۵۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
													تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۲۶۰,۵۳۹	(۱۶)	۲۶۰,۵۵۵		۲۶۰,۵۵۵									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۰	۰	۰		۰	۰								سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۲۶۰,۵۳۹	(۱۶)	۲۶۰,۵۵۵	۰	۲۶۰,۵۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۰	۰	۰		۰									سود سهام مصوب
۰	۰	۰		۰								۰	افزایش سرمایه
۰	۰	۰										۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰	۰	۰										فروش سهام خزانه
۰	۰	۰										۰	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
(۵)	۰	(۵)		(۵)	۰	۰						۰	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰	۰	۰		(۱۱,۵۷۱)								۱۱,۵۷۱	تخصیص به اندوخته قانونی
۰	۰	۰		۰								۰	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۶۸۱,۳۹۸	(۲۴۶)	۶۸۱,۶۴۴	(۱)	۲۰۳,۳۸۸	۰	۰	۰	۲۸,۳۵۷	۰	۰	۰	۴۵۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	درصد تغییر
	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۲۷۳,۸۸۱	۴۳,۶۵۳	۲۱۴,۶۷۳	۵۲۷		

(۲۴۷)	(۲۴,۵۸۲)	(۵,۶۱۳)	(۲۴,۹۸۴)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۵۵۷	۱۹۲,۰۹۰	۳۸,۰۴۰	۲۴۹,۸۹۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	•	•	۹۵۶	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۷۵۹)	(۲۸,۵۴۷)	(۹,۳۹۶)	(۸۰,۶۸۱)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۲)	•	(۲۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۴۰)	(۱۶,۵۵۳)	(۸۴,۹۳۱)	(۱۱۸,۵۳۱)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۱۵۸,۳۳۳)	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۱۳۲	۳۳,۹۱۱	۳۰,۶۰۸	۴۷,۷۳۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۰۴)	(۱۶۹,۵۳۳)	(۷۳,۷۱۹)	(۱۵۰,۵۴۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۳۳,۵۶۷	(۳۵,۶۷۹)	۹۹,۳۵۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
--	۷۳,۴۸۶	۷۳,۴۸۶	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۴۸,۰۰۰	•	۳۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۵۴)	(۱۱۷,۳۱۶)	(۳۱,۳۷۱)	(۴۸,۳۱۵)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۴۱	(۳۰,۲۱۹)	(۱۳,۴۴۱)	(۷,۳۳۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت

	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳۲۲)	(۱,۳۵۹)	(۲۳۴)	(۹۸۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	(۱۷,۳۰۸)	۳۹,۴۴۰	(۳۶,۵۳۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۵,۳۵۹	(۶,۳۳۹)	۷۳,۸۱۹	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۶	۱۵,۰۵۰	۱۵,۰۵۰	۳۰,۳۹۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۸۷	•	•	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۹۵۸	۳۰,۳۹۶	۸,۸۱۱	۹۳,۳۱۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۷۶,۵۱۴	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱				

صورت سود و زیان				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۱۵	۱,۰۰۵,۱۸۶	۳۷۷,۶۰۸	۸۱۳,۶۷۹	درآمدهای عملیاتی
(۷۰)	(۷۳۴,۴۱۸)	(۲۸۶,۸۳۱)	(۴۸۶,۹۳۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۶۰	۳۸۰,۷۶۸	۹۰,۷۷۷	۳۳۶,۷۴۳	سود (زیان) ناخالص
(۳۲)	(۷۳,۶۶۴)	(۳۵,۴۶۵)	(۴۷,۳۳۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	•	•	•	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
(۹۹)	۳,۰۶۵	۳,۰۱۷	۱۱	سایر درآمدها
	•	•	•	سایر هزینه‌ها
۳۸۷	۳۱۰,۱۶۹	۵۷,۳۲۹	۳۷۹,۴۲۰	سود (زیان) عملیاتی
۳۸	(۳۰,۰۱۴)	(۱۱,۸۶۵)	(۷,۳۳۴)	هزینه‌های مالی
(۶۸)	۳۰,۹۳۴	۳,۰۲۲	۶۵۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	(۳۱,۴۷۰)	•	۱۵,۶۱۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵۰۷	۱۸۹,۶۱۹	۴۷,۴۸۶	۳۸۸,۳۵۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵۴,۴۲۸)	(۹,۲۳۴)	(۲۲,۹۸۴)	(۴۸۳)
سال‌های قبل	(۲,۵۰۰)	(۲۹,۲۳۷)	(۳۲,۵۸۳)	۹۱
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۳۱,۴۲۲	۸,۸۲۵	۱۴۲,۰۵۲	۲,۵۲۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۳۱,۴۲۲	۸,۸۲۵	۱۴۲,۰۵۲	۲,۵۲۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۹۱	۵۵	۲۸۲	۷۹۳
غیرعملیاتی (ریال)	۲۳	(۲۶)	(۲۷)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۱۴	۲۹	۲۵۵	۱,۶۷۲
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۱۴	۲۹	۲۵۵	۱,۶۷۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۱۴	۲۰	۳۱۸	۲,۴۷۰
سرمایه	۴۵۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع					
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۲,۵۲۲	۱۴۲,۰۵۲	۸,۸۲۵	۲۳۱,۴۲۲	سود (زیان) خالص	
				سایر اقلام سود و زیان جامع:	
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	
۲,۵۲۲	۱۴۲,۰۵۲	۸,۸۲۵	۲۳۱,۴۲۲	سود (زیان) جامع سال	

صورت وضعیت مالی					
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها	

					دارایی‌های غیرجاری
۱۳۵	۲۲,۰۵۲	۵۷,۲۳۲	۱۳۴,۷۸۶		دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰		سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۴,۳۵۴	۴,۳۵۶	۴,۳۷۶		دارایی‌های نامشهود
۰	۲۳,۶۷۶	۶۴,۳۶۹	۶۴,۳۶۹		سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰		دریافتی‌های بلندمدت
(۴۲)	۲۵,۸۳۹	۴۲,۳۸۰	۲۴,۶۲۵		سایر دارایی‌ها
۳۵	۸۶,۹۱۲	۱۶۸,۲۳۸	۳۳۸,۰۵۶		جمع دارایی‌های غیرجاری
					دارایی‌های جاری
۳۱۸	۴۰,۷۸۹	۲۸,۸۵۶	۹۱,۸۶۷		سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۴)	۲۵۹,۴۱۳	۳۷۱,۸۵۰	۲۶۰,۵۳۹		موجودی مواد و کالا
۲۰	۳۵۴,۰۴۵	۳۷۳,۸۶۳	۳۳۹,۷۵۶		دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۷۸	۰	۱۷۹,۸۸۲	۳۱۹,۳۵۸		سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۷۱	۱۴,۰۴۴	۱۹,۴۱۶	۹۱,۳۸۰		موجودی نقد
۴۱	۶۶۸,۲۹۱	۷۷۳,۸۶۸	۱,۰۹۲,۹۰۰		
	۰	۰	۰		دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۱	۶۶۸,۲۹۱	۷۷۳,۸۶۸	۱,۰۹۲,۹۰۰		جمع دارایی‌های جاری
۴۰	۷۵۵,۲۰۳	۹۴۲,۲۰۶	۱,۳۲۰,۹۵۶		جمع دارایی‌ها
					حقوق مالکانه و بدهی‌ها
					حقوق مالکانه
۰	۳۰۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰		سرمایه
	۷۰۰	۰	۰		افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰		صرف سهام
	۰	۰	۰		صرف سهام خزانه
۷۲	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۲۷,۵۷۱		اندوخته قانونی
	۰	۰	۰		سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰		تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۱۵۹,۷۳۰)	(۱۶,۶۷۸)	۲۰۲,۱۷۲		سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰		سهام خزانه
۵۲	۱۵۶,۹۷۰	۴۴۹,۳۳۲	۶۸۰,۷۴۳		جمع حقوق مالکانه
					بدهی‌ها
					بدهی‌های غیرجاری
۱۲	۲۷,۸۳۲	۳۲,۴۸۲	۳۶,۵۲۵		پرداختی‌های بلندمدت
(۷۳)	۲۹,۶۷۳	۱۸,۳۹۶	۴,۸۷۱		تسهیلات مالی بلندمدت
۳۴	۶۵,۶۶۲	۷۸,۳۴۴	۹۷,۴۵۹		ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان

۸	۱۳۳,۱۶۸	۱۲۹,۱۲۳	۱۳۸,۸۵۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲۸	۳۱۳,۸۴۱	۲۵۲,۳۱۸	۳۲۲,۲۹۲	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۳۷	۰	۳۳,۹۸۴	۵۶,۹۲۹	مالیات پرداختنی
(۳)	۴۶,۱۷۳	۲۸,۸۰۷	۳۷,۸۲۰	سود سهام پرداختنی
(۹)	۱۱۰,۷۳۴	۵۵,۵۰۲	۵۰,۷۱۳	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۱,۲۸۴	۵,۳۳۷	۳,۱۵۰	۳۳,۶۰۴	پیش‌دریافت‌ها
۲۸	۴۷۵,۰۶۵	۳۶۳,۷۶۱	۵۰۱,۳۵۸	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۲۸	۴۷۵,۰۶۵	۳۶۳,۷۶۱	۵۰۱,۳۵۸	جمع بدهی‌های جاری
۳۰	۵۹۸,۲۳۳	۴۹۳,۸۸۴	۶۴۰,۳۱۳	جمع بدهی‌ها
۴۰	۷۵۵,۲۰۳	۹۴۳,۲۰۶	۱,۳۲۰,۹۵۶	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه											
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۷۰۰	۰	۰	۱۶,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱۵۹,۷۳۰)	۰	۱۵۶,۹۷۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۷۰۰	۰	۰	۱۶,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱۵۹,۷۳۰)	۰	۱۵۶,۹۷۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۳۳,۰۵۲		۱۴۳,۰۵۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۳۳,۰۵۲	۰	۱۴۳,۰۵۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۳۳,۰۵۲	۰	۱۴۳,۰۵۲
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۱۵۰,۰۰۰								۰		۱۵۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۷۰۰)							۰		(۷۰۰)
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰

•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۴۴۹,۳۳۳	•	(۱۶,۶۷۸)	•	•	•	۱۶,۰۰۰	•	•	•	۴۵۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۳۳۱,۴۲۱		۳۳۱,۴۲۱									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•		•		•							سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۳۳۱,۴۲۱	•	۳۳۱,۴۲۱	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•		•									سود سهام مصوب
•		•							•	•	افزایش سرمایه
•										•	افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•								•			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•				•			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		(۱۱,۵۷۱)				۱۱,۵۷۱					تخصیص به اندوخته قانونی
•		•									تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۶۸۰,۷۴۳	•	۲۰۳,۱۷۲	•	•	•	۳۷,۵۷۱	•	•	•	۴۵۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان های نقدی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۳۷۲	۲۶۷,۷۴۳	۸۲,۶۳۴	۳۰۷,۷۴۱			نقد حاصل از عملیات
(۳۳۷)	(۲۳,۵۸۳)	(۵,۶۱۳)	(۲۳,۹۸۴)			پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۲۶۸	۲۴۵,۱۶۰	۷۷,۰۱۱	۲۸۲,۷۵۷			جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	•	•	۹۵۶			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۷۳۴)	(۳۸,۸۱۴)	(۹,۶۷۳)	(۸۰,۶۸۱)			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	•	•	•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۱۶,۵۵۱)	•	•			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	•	•	•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۵۶۷)	(۶)	(۳)	(۲۰)			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۶)	(۱۷۹,۸۸۳)	(۱۰۵,۳۳۳)	(۱۲۱,۷۲۱)			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۱۶,۳۰۸	دریافت های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها
(۶۱)	(۳۳۵,۳۵۴)	(۱۱۴,۹۹۷)	(۱۸۵,۳۵۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری
--	۱۹,۹۰۶	(۳۷,۹۸۶)	۹۸,۴۹۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:
--	۷۳,۴۸۶	۷۳,۴۸۶	۰	دریافت های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۴۸,۰۰۰	۰	۳۰,۰۰۰	دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات
(۵۳)	(۱۱۴,۶۰۰)	(۳۱,۶۵۴)	(۴۸,۳۱۴)	پرداخت های نقدی بابت اصل تسهیلات
۳۸	(۳۰,۰۱۴)	(۱۱,۸۶۵)	(۷,۳۳۴)	پرداخت های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه ای
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود اجاره سرمایه ای
(۳۵۳)	(۱,۴۰۶)	(۲۸۰)	(۹۸۷)	پرداخت های نقدی بابت سود سهام
--	(۱۴,۵۳۴)	۲۹,۶۸۷	(۲۶,۵۳۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های تامین مالی
--	۵,۳۷۳	(۸,۳۹۹)	۷۱,۹۶۴	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۸	۱۴,۰۴۴	۱۴,۰۴۴	۱۹,۴۱۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱,۴۹۱	۱۹,۴۱۶	۵,۷۴۵	۹۱,۳۸۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۷۶,۵۱۴	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میانگین و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال		مبلغ فروش- میلیون ریال
فروش داخلی:															
محصولات نسوز شکل دار	تن	سایر	۱۱,۷۵۴	۲۰۳,۳۷۷	۲۵,۴۴۶	۳۰,۴۲۹,۸۵۱.۴۵	۵۱۹,۸۵۸	(۴۵۱,۹۹۱)	۴۷,۸۶۷	۱۳,۴۰۴	۳۳,۱۲۸,۵۴۳.۷۲	۴۳۰,۶۵۱	(۲۹۸,۸۴۰)	۱۳۱,۸۱۱	۱۱,۱۰۶
محصولات نسوز بی شکل	تن	سایر	۱۲,۰۶۵	۱۶۱,۹۲۶	۳۲,۰۵۹	۱۳,۸۴۰,۳۲۵.۶۵	۴۳۳,۷۰۷	(۲۳۴,۹۶۵)	۲۰۸,۷۴۲	۱۴,۵۱۲	۳۴,۹۷۰,۹۲۰.۶۲	۲۶۳,۳۷۸	(۱۷۵,۶۹۸)	۱۸۶,۶۸۰	۱۹,۸۳۸
سایر	--	سایر	۲,۳۶۴	۵,۶۳۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۲۶,۱۸۳	۳۷۰,۸۲۶	۵۷,۵۰۵	۴۷,۲۷۰,۱۷۷.۱۰	۹۵۳,۵۶۵	(۶۸۶,۹۵۶)	۲۷۶,۶۰۹	۲۷,۹۱۶	۷۰,۰۶۹,۴۶۴.۹۶	۷۹۳,۰۲۹	(۴۷۴,۵۳۸)	۳۱۸,۴۹۱	۳۰,۹۴۴
فروش صادراتی:															
محصولات نسوز شکل دار	تن	سایر	۱۰۰	۷۳۸	۴۷	۱۳,۲۵۵,۳۱۹.۱۵	۶۲۳	(۵۴۳)	۸۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات نسوز بی شکل	تن	سایر	۲۴	۲۶۱	۱۰۱	۷,۳۰۶,۹۳۰.۶۹	۷۳۸	(۳۹۱)	۳۴۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۱۲۴	۹۹۹	۱۴۸	۲۰,۵۶۲,۲۵۰.۸۴	۱,۳۶۱	(۹۳۳)	۴۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
پروژه فولاد صبا	--	سایر	۵,۵۵۷	۰	۰	۰	۳۰,۵۲۴	(۱۸,۷۷۶)	۱,۷۵۸	۰	۰	۱۵,۳۲۹	(۱۳,۳۹۸)	۲,۹۴۱	۰
سایر	--	سایر	۳۱۶	۰	۰	۰	۱۹,۷۲۶	(۱۷,۷۵۳)	۱,۹۷۳	۰	۰	۵,۳۱۱	۰	۵,۳۱۱	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۵,۸۷۳	۰	۰	۰	۴۰,۲۵۰	(۳۶,۵۲۹)	۳,۷۳۱	۰	۰	۲۰,۶۴۰	(۱۳,۳۹۸)	۸,۲۵۲	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳۶,۳۰۷	۳۷۷,۶۰۸	۵۷,۶۵۳	۶۷,۸۳۲,۳۲۷.۹۴	۱,۰۰۵,۱۸۶	(۷۳۴,۴۱۸)	۲۸۰,۷۶۸	۲۷,۹۱۶	۷۰,۰۶۹,۴۶۴.۹۶	۸۱۳,۶۷۹	(۴۸۶,۹۳۶)	۳۳۶,۷۴۳	۳۰,۹۴۴

روند فروش و بهای تمام شده در ۵ سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۶۵۰,۲۰۶	۶۶۹,۸۵۶	۵۶۸,۵۵۲	۵۷۸,۱۶۱	۱,۰۰۵,۱۸۶	۸۱۳,۶۷۹	۶۸۳,۶۸۷
مبلغ بهای تمام شده	(۵۷۸,۰۴۹)	(۶۱۱,۳۲۳)	(۶۰۷,۳۸۸)	(۵۱۳,۷۷۴)	(۷۳۴,۴۱۸)	(۴۸۶,۹۳۶)	(۴۱۱,۳۵۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

استراتژی مدیریت احداث کوره دوار با تولید ۴۵ هزار تنی پخت مواد اولیه و محصولات و امکان تولید ورقیات با بازارهای داخلی و خارجی می باشد

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۰۶,۱۸۶	۹۳,۷۶۳
دستمزد مستقیم تولید	۱۴۷,۴۳۱	۹۷,۰۴۳
سربار تولید	۳۸۷,۳۳۰	۲۶۷,۴۵۱
جمع	۷۴۰,۹۳۷	۴۵۸,۲۵۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۷۴۰,۹۳۷	۴۵۸,۲۵۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵۴,۲۸۲	۶۱,۳۴۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۶۱,۳۴۳)	(۵۶,۳۰۵)
صایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷۳۳,۸۷۶	۴۶۳,۳۹۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳۱,۴۶۹	۱۳۴,۱۰۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۳۴,۱۰۳)	(۱۱۰,۵۶۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۳۱,۳۴۳	۴۸۶,۹۳۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۳,۱۷۶	۰
جمع بهای تمام شده	۷۳۴,۴۱۸	۴۸۶,۹۳۶

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
آجر شاموتی	تن	۳,۳۷۳	۱۶,۷۳۸,۳۰۵.۹۴	۳۹,۷۳۰	۱,۰۸۸	۴۴,۶۹۳,۰۹۵.۵۹	۴۸,۶۳۵	۰	۰	۲۶,۹۱۰,۳۰۴.۳۲	۱,۸۷۳	۵۰,۴۰۳	۲۳,۸۹۳,۹۴۷.۱	۳۷,۹۴۲	۲۳,۸۹۳,۹۴۷.۱
آجر آلومینی	تن	۴۳۱	۲۶,۰۱۸,۵۶۱.۴۸	۱۱,۲۱۴	۸۰	۳۷,۲۵۰,۰۰۰	۲,۹۸۰	۰	۰	۳۰,۴۴۵,۰۸۶.۷۱	۱۷۳	۵,۲۶۷	۲۶,۴۱۱,۲۴۳.۶	۸,۹۳۷	۲۶,۴۱۱,۲۴۳.۶
آجر دولومیتی	تن	۱,۳۲۸	۱۹,۲۱۵,۳۶۱.۴۵	۲۵,۵۱۸	۱۰,۹۳۱	۳۱,۲۳۴,۹۵۶.۵۵	۳۳۲,۰۱۰	۰	۰	۲۱,۰۴۳,۹۳۱.۵۷	۱۱,۴۷۵	۳۴۱,۴۷۹	۲۰,۴۷۰,۶۶۳.۳۷	۱۶,۰۴۹	۲۰,۴۷۰,۶۶۳.۳۷
آجر کربن منیزی	تن	۹۷	۷۵,۸۱۴,۴۲۳.۹۹	۷,۳۵۴	۹۴	۱۲۰,۴۳۶,۱۷۰.۲۱	۱۲,۳۶۱	۰	۰	۸۰,۴۷۶,۱۹۰.۴۸	۳۱	۱,۶۹۰	۱۰۵,۴۴۱,۱۷۶.۴۷	۱۷,۹۲۵	۱۰۵,۴۴۱,۱۷۶.۴۷
دریچه کشویی و استکانی	تن	۲۸	۶۴,۹۶۴,۳۸۵.۷۱	۱,۸۱۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴,۹۶۴,۳۸۵.۷۱	۱,۸۱۹	۶۴,۹۶۴,۳۸۵.۷۱
جرم های آلومینی	تن	۴۲۳	۳۹,۰۸۰,۳۷۸.۲۵	۱۶,۵۳۱	۵۱	۲۰,۷۴۵,۰۹۸.۰۴	۱,۰۵۸	۰	۰	۴۷,۵۱۵,۱۵۱.۵۳	۱۳۲	۶,۳۷۳	۳۳,۰۹۰,۶۴۳.۳۷	۱۱,۳۱۷	۳۳,۰۹۰,۶۴۳.۳۷
جرم های دولومیتی	تن	۱,۷۰۲	۵,۶۳۳,۹۷۱.۸	۹,۵۷۳	۱۲,۰۰۲	۹,۴۲۳,۵۱۳.۷۵	۱۱۳,۱۰۱	۰	۰	۹,۰۳۵,۱۴۵.۳۶	۱۳,۲۴۳	۱۱۹,۵۳۰	۶,۸۳۹,۴۷۹.۳۹	۳,۱۵۳	۶,۸۳۹,۴۷۹.۳۹
جرم های منیزی	تن	۷۰۰	۱۸,۰۱۵,۷۱۴.۲۹	۱۲,۶۱۱	۹۷۱	۲۵,۹۸۹,۷۰۱.۳۴	۲۵,۳۳۶	۰	۰	۲۲,۶۸۳,۵۷۱.۲۴	۱,۵۰۹	۳۴,۳۲۸	۲۲,۳۳۹,۵۰۶.۱۷	۳,۶۱۹	۲۲,۳۳۹,۵۰۶.۱۷

حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۱۰۸,۶۸۸	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲۰۸,۷۶۱	۱۴۸,۲۳۹	۰	۰	۴,۳۳۰	۰
جمع	۲۸۷,۲۳۰	۲۶۷,۴۵۱	۲۴۲,۲۹۲	۷۲,۶۶۴	۴۷,۲۳۴	۴۰,۵۶۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییر با اهمیتی در نرخ های فروش محصولات برآورد نمی گردد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با اصلاح ترکیب مواد اولیه و رویکرد شرکت در تولید محصولات دولومیتی برآورد با اهمیتی نسبت به تغییر در نرخ خرید مواد اولیه وجود ندارد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تمهیدات صورت گرفته ومدیریت بهای تمام شده ،پیش بینی میگردد حاشیه سود ناخالص ایجاد شده تا پایان سال تنها با کاهش بسیار کم حفظ گردد
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۴۴	۳۱۲	۱۸۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۰۰	۱۹۰	۲۰۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۱,۷۹۱,۶۸۶	۳۰,۶۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت تغییر با اهمیتی نسبت به بودجه اولیه در هزینه های اداری خود پیشبینی نمی کند
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
سرمایه گذاری	۴۵۰,۰۰۰	۰		۱۰۱,۸۰۹	۲۶۷,۹۳۳	۸	۳۰	۷۵	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تولید محصول میانی در واحد ملکی و کاهش قابل ملاحظه قیمت تمام شده

محصولات شرکت									کوره دوار
--------------	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

مقدمات طرح توسعه شرکت جهت ساخت کوره دوار از ابتدای سال قبل شروع گردید و پس از برنامه ریزی های اولیه و تهیه نقشه ها و طرح ها و همچنین ایجاد کارگاه مورد نیاز از ابتدای سال جاری با انعقاد قرارداد کنسرسیوم با دوشرکت مهندسی معتبر فعالیت ساخت آغاز و پیشبینی میگردد با صرف بودجه ۴۵۰ میلیارد ریال طی سه ماهه دوم سال ۱۳۹۹ آماده بهره برداری گردد اجرای این طرح کام بلندی در راستای کاهش وابستگی و کاهش بهای تمام شده خواهد بود

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
فراورده های نسوز قشم	۹۹.۹	۳,۴۹۵	۱۳۹۸/۰۸/۱۸	۳۰,۹۳۴	۹۹.۹۹	۳,۴۹۵	
نکافو	۹۸.۴۲	۳۰,۰۵۹	۱۳۹۸/۰۸/۱۸	۰	۹۸.۴۲	۳۰,۰۵۹	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

تصمیم گیری در خصوص فروش سرمایه گذارهای شرکت فرعی در شرکتهای وابسته و همچنین تعیین تکلیف نسبت به انحلال ویا شروع فعالیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزینه ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود فروش ضایعات	۲,۰۶۵	۱۱
سایر	۰	۰
جمع	۲,۰۶۵	۱۱

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه استثنایی / سنوات کارکنان	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی					
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶۱,۶۴۹	۰	۰	۵۵,۵۸۴	۵,۳۳۴		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۴	۱۳,۱۴۹	۰	۰	۰	۲,۰۰۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰				۰		

جمع	۷۳,۷۹۸	۵۵,۵۸۴	۰	۵۰,۷۱۳	۴,۸۷۱	انتقال به دارایی	۷,۳۳۴
						هزینه مالی دوره	۷,۳۳۴

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

پیش بینی میگردد جهت احداث کوره دوار نیاز به تامین مالی از طریق منابع بانکی باشد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ کاهش هزینه جرائم از طریق تسویه به موقع تسهیلات با بهره بالا ویا توجه به افزایش سرمایه مصوب، پیش بینی می گردد افزایش در هزینه های مالی نخواهیم داشت

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سهام دریافتی	۳۰,۹۳۴	۶۵۴
جمع	۳۰,۹۳۴	۶۵۴

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۸,۷۸۲	۱۵,۵۵۳
سایر	(۴۰,۲۵۳)	۵۷
جمع	(۳۱,۴۷۰)	۱۵,۶۱۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۱۶,۶۷۹)	۰	۱۴۳,۰۵۱	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ شرکت در نظر دارد با تمرکز بر تولید و نرخ فروش و همچنین مدیریت هزینه های تولیدی حاشیه خود را حفظ و بهبود دهد همچنین با مدیریت وجه نقد در پیشبرد اهداف ساخت کوره دوار طبق برنامه خود اقدام نماید .

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در نظر دارد در سال جاری در خصوص بقا یا انحلال شرکت های فرعی خود تصمیم گیری نماید . همچنین به نتیجه رساندن پرونده های مالیاتی تا سال ۱۳۹۷ و پیگیری در جهت وصول مطالبات معوق و تصمیم گیری راجع به نحوه جداسازی واحد استیجاری در شرکت سهامی ذوب آهن و پیاده سازی آن در واحد ملکی شرکت می باشد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مغروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»